
弊社観光バス死亡事故に関するお詫び 

 

 

2022 年 10 月 13 日（木）午前 11 時 50 分頃、弊社が運行する観光バスが静岡県小山町須

走の県道にて横転事故をおこし、一名の方が亡くなられ、多数の方が負傷する事故を引き起

こしました。 

 

お亡くなりになられたお客様のご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご遺族の皆様に

対し衷心より深くお詫び申し上げます。 

また、この事故によりお怪我をされたお客様に心よりお詫び申し上げます。 

 

現在は、被害に遭われたお客様へ、最大限の誠意をもって対応することに努め、今後は本

件のことを真摯に受け止め、二度と同様な事態を生じさせないようより一層の安全対策に

努めてまいります。 

 

このたびの事故に関し、お客さまへご心配とご迷惑をおかけしましたこと、誠に申し訳ご

ざいませんでした。  

 

 

2022 年 10 月 14 日  

 

 

株式会社美杉観光バス 

代表取締役社長 吉田 典弘 


